Podrobné informace o předmětu veřejné zakázky, zadávacích podmínkách včetně požadavků na prokázání
splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA PŘeOUĚrU VEŘEJNÉ ZARÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 22 958 624,57 Kč bez DPH.
(slovy: dvacet dva miliónŮ devět set padesát osm tisíc šest set dvacet čtyři korun padesát sedm haléřů)

5. MísTo PLNĚNí

MÍstem plněníveřejné zakázky je Jihočeský kraj, obec Dolní Dvořiště, katastrální území Rychnov nad Malší.
Seznam dotěených pozemků je uveden v projektové dokumentaci.

6. PODMÍNKY PRO PODÁNÍNABÍDEK

Dodavatel mŮže v rámci veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku.